f) Entrega dos bens contra o pagamento do preço constante da proposta acrescido do 

IVA à taxa legal em vigor. 

10. Valor base   

10.1. O valor base para extração e venda de cortiça dos sobreiros que constam do objeto do 

presente procedimento é de 17 500 € (dezassete mil e quinhentos euros).  

10.2. Serão excluidos os concorrentes que apresentarem preço abaixo do valor base. 

Entidade:  Infraestruturas de Portugal, S.A 

Gestão Regional de Lisboa e Setúbal 

Endereço: Praça da Portagem, Ed 2,  2809-013 Almada